1 B08010002000 ZÉGER 20 1

2 17307N04F000 HÉZAGOLÓ 1
3 17306N04F000 PERSELY 1
4 17305N04F000 FOGASKERÉK 1.FOK.HAJTOTT 1
5 17312N04F000 FOGASKERÉK 4.FOK.HAJTOTT 1
6 B08010002500 ZÉGER 1
7 17310N04F000 HÉZAGOLÓ 2
8 17311N04F000 FOGASKERÉK 3.FOK.HAJTOTT 1
9 17346N04F000 ZÉGER 2
10 17320N04F000 FOGASKERÉK 5.FOK.HAJTOTT 1
11 17348N04F000 HÉZAGOLÓ 1
12 17309N04F000 FOGASKERÉK 2.FOK.HAJTOTT 1
14 17303N04F000 TENGELY 1
15 17340N04F000 ELSŐLÁNCKERÉK 1
16 17344N04F940 RÓGZÍTŐLEMEZ 1
17 B01010601063 CSAVAR M6X10 2
18 209102.014000 LÁNCKERÉKTENGELY KPL. 1
19 210365040000 BIZTOSÍTÓ LEMEZ 1
20 210355040000 BIZTOSÍTÓ LEMEZ FEDÉL 1
21 210345040000 BIZTOSÍTÓ LEMEZ 1
22 B01030601663 CSAVAR M6X16 2

E02_1 V49FM.11A离合器部件
E02_1 CLUCTH ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 207110.001472 KUPLUNGKIEMELŐKAR 1
2 24904N04F920 RUGÓ 1
3 24908N04F000 TENGELY 1
4 24400N04F000 KUPLUNGKOSÁR 1
5 B06010290000 GOLYÓ 1
6 24616N04F000 HÉZAGOLÓ 1
7 24500N04F000 LAMELLATÁNYÉR 1
8 24611N04F930 RUGÓ 4
9 24708N04F000 LÁGYVAS 4
10 24705N04F000 LAMELLA 5
11 24503N04F000 ZÁRÓFEDÉL 1
12 24615N04F930 ALÁTÉT 1
13 24505N04F000 ALÁTÉT 1
14 24607N04F930 ANYA 1
15 24651N04F930 ALÁTÉT 1
16 24914N04F930 CSAP 1
17 24507N04F000 CSAVAR M6X20 4
18 B07030000600 ALÁTÉT 6 1

第 1 页,共 18 页
19 B04040000052 ANYA 1
20 24652J03F000 ÁLLÍTÓCSAVAR M6 1
21 24000N04F000 KUPLUNGKOSÁR KPL. 1

E02_2 2V49FM.11A离合器部件
E02_2 CLUCTH ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 24400N04F000 KUPLUNGKOSÁR 1
2 24500N04F000 LAMELLATÁNYÉR 1
3 24616N04F000 HÉZAGOLÓ 1
4 24615N04F930 ALÁTÉT 1
5 24607N04F930 ANYA 1
6 200325040000 KUPLUNGLEMEZ I 2
6 20032504000A KUPLUNGLEMEZ I 4
7 24708N04F000 LÁGYVAS 4
8 24705N04F000 LAMELLA 3
8 200115040000 LAMELLA 1
9 200225040000 KIEMELŐ STIFT 1
10 200123070000 TŰGÖRGŐS CSAPÁGY 1
10 200123090010 TŰGÖRGŐS CSAPÁGY 1
11 B1203M152800 ALÁTÉT 1
12 24503N04F000 ZÁRÓFEDÉL 1
13 24611N04F930 RUGÓ 4
14 24507N04F000 CSAVAR M6X20 4
16 120183070000 ALÁTÉT 1
17 200023090000 SZIMERING 1
17 200023090010 SZIMERING 1
18 209073090000 KAR 1
19 209005040001 KUPLUNGKOSÁR KPL. 1
19 209005040011 KUPLUNGKOSÁR KPL. 1
20 200215040000 TOLÓRÚD 1

第 2 页,共 18 页
E03: 2V49FM.15B磁电机部件:带防水插件
E03 MAGNETO ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 34301N04F000 FORGÓRÉSZ 1
2 299035040000 GENERÁTOR ÁLLÓRÉSZ vízmentes 1
3 223100.008000 GENERÁTOR KPL vízmentes 1

第 3 页,共 18 页
E04: 化油器分总成(XD26JA)B 主量孔102.5,标记92.5
E04 CARBURETOR ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 32508N04F000 SUBERTŰ 2
2 32506N04F000 SÚBER 2
3 32618N04F000 ALAPJÁRATI FUVÓKA 50 2
4 224202.054000 FŐFÚVÓKA 102.5 1
4 3311517M0000 FŐFÚVÓKA 108 2
5 32701N04F000 ÚSZÓHÁZTÖMÍTÉS 1
6 32622N04F000 ÚSZÓ 1
7 32621N04F000 ÚSZÓTENGELY 1
8 224100.118000 KARBURÁTOR KPL 1
8 3390017M0080 KARBURÁTOR KPL 1
9 224260.002000 FŰTÉS 1
10 32801B09F000 ALÁTÉT(L-SHAPE) 1
11 224131.001000 GYORSÍTÓ SZELEP 1
12 32719N04F000 CSŐ 1
13 3370917M0000 SZELEP 1
14 3371817M0000 RUGÓ 1
15 3371517M0000 1
16 3374817M0000 FŰTÉS 1
17 3342017M0000 TŰSZELEP 1

第 4 页,共 18 页
E05: 2V49FM.10A机油泵部件
E05 OIL PUMP ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 219100.040000 OLAJPUMPA 1
2 B02040601063 CSAVAR M6X10 1
3 19301N04F910 KONZOL 1
4 19302N04F930 RUGÓ 1
5 19303N04F000 DUGATTYÚ 1
6 19000N04F000 OLAJPUMPA KPL 1
7 260055040000 O-GYŰRŰ 1
8 B02010602523 CSAVAR M6X25 1

第 5 页,共 18 页
E06: 2V49FM.09B化油器进气管部件
E06 CARBURETOR INTAKE PIPE ASSY. (for vehicle with single carburator)

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 32200N04F000 SZÍVÓCSONK 1
1 32200N04F000 SZÍVÓCSONK 1
1 32200N04F00B SZÍVÓCSONK 1
2 32209N04F000 O-GYŰRŰ 2
3 B01070602064 CSAVAR M6X20 4
4 202104.005472 BILINCS 1

E06_1 2V49EM.09化油器进气管部件1
E06_1 CARBURETOR INTAKE PIPE ASSY I (for vehicle with double carburator)

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 110095040000 SZÍVÓCSONK 1
1 110095040010 SZÍVÓCSONK 1
2 110025040000 O-GYŰRŰ 1
3 B01070602064 CSAVAR M6X20 2
4 110015040000 BILINCS 1

E06_2 2V49EM.09化油器进气管部件2
E06_2 CARBURETOR INTAKE PIPE ASSY II (for vehicle with double carburator )

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 110135040000 SZÍVÓCSONK 1
2 110025040000 O-GYŰRŰ 1
3 B01070602064 CSAVAR M6X20 2
4 110015040000 BILINCS 1

E07: 2V49FM.07A凸轮轴配气机构部件

第 6 页,共 18 页
E07 INTAKE & EXHAUST MECHANISM

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 30201N04F000 KIPUFOGÓSZELEP 2
2 30106N04F000 SZELEPRUGÓTÁNYÉRALSÓ 4
3 30101N04F930 RUGO 4
4 30105N04F000 SZELEPRUGÓTÁNYÉRFELSŐ 4
5 30108N04F000 SZELEPÉK 8
6 30123N04F000 SZÍVOSZELEPHIMBA 4
7 30121N04F000 SZÍVOSZELEPHIMBATENGELY 4
8 30303H03F000 SZELEPHÉZAGÁLLÍTÓCSAVAR 4
9 30302H03F930 SZELEPÁLLÍTÓ ANYA 4
10 30401N04F000 VEZERMŰ TENGELY I. 1
11 30424N04F000 VEZERMUTENGELY II. 1
12 30103N04F000 SZÍVÓSZELEP 2
13 30423N04F000 PERSELY 2
14 30417N04F000 RÖGZÍTŐ LEMEZ 2
15 B02040601262 CSAVAR M6X12 2

第 7 页,共 18 页
E08: 2V49FM.06A起动离合器部件(喷白漆)
E08 STARTING CLUTCH ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 218100.015082 ÖNINDÍTÓ 1
1 249015040030 ÖNINDÍTÓ FEKETE 1
1 249015040040 ÖNINDÍTÓ EZÜST 1
2 34146N04F000 CSAPCSUSZO 1
3 34140N04F000 ÁTTÉTELFOGASKERÉK 1
4 B02040801862 CSAVAR M8X18 3
5 B02040602562 CSAVAR M6X25 2
6 34150N04F000 SZABADONFUTÓ FOGASKERÉK KPL 1
7 34400N04F000 INDÍTÓ KUPLUNG 1
8 217100.018082 SZABADONFUTÓ KPL 1

第 8 页,共 18 页
E09: (2V49FM.01(I)C)气缸盖组件(I)白漆,火花塞型号:CR7HSA
E09 FRONT CYLINDER HEAD ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 201301.004082 VEZÉRMÜDEKLI JOBB 1
1 100055040030 VEZÉRMÜDEKLI JOBB FEKETE 1
1 100055040040 VEZÉRMÜDEKLI JOBB EZÜST 1
2 30505N04F000 O-GYŰRŰ 82.5X3 1
3 B01070611064 CSAVAR M6X110 2
4 30503N04F000 HENGERFEJTOMITES 1
4 201111.002000 HENGERFEJTOMITES 1
5 201216.001472 TŐCSAVAR 6X43 2
6 30240N04F000 SZELEPSZÁRSZIMERING 2
7 30116N04F000 O-GYŰRŰ 45X3 2
8 201326.003082 SZELEPÁLLÍTÓFEDÉL 2
9 30112N04F940 ALÁTÉT 4
10 B01070602064 CSAVAR M6X20 4
11 30534N04F910 PERSELY 4
12 30111N04F000 TÖMÍTÉS 4
13 B01070602564 CSAVAR M6X25 2
14 201300.018082 HENGERFEJFEDÉL 2
14 201300.018081 SZELEPFEDÉLDEKOR 2
15 299075040001 GYERTYA CR6HSA 1
16 30320N04F910 FIXKONZOL 1
17 201313.006472 TŐCSAVAR 4
18 30515N04F000 ALÁTÉT 1
19 26208J01F000 CSAP 10X14 2
20 B01070604064 CSAVAR M6X40 2
21 201100.017082 HENGERFEJ I 1
21 109055040040 HENGERFEJ I FEKETE 1
21 201100.107000 HENGERFEJ I 1
21 109055040014 HENGERFEJ I 1
21 109055040011 HENGERFEJ I 1
21 109055040021 HENGERFEJ I 1
22 26117J01F000 O GYURU 6.8X1.9 3
23 100345040000 SZELEPFEDÉL 1
24 100355040000 SZELEPFEDÉL 1
注: EPA的带二次进气.

第 9 页,共 18 页
E10: 2V49FM.03.01.01A左曲轴箱分总成 喷白漆
E10 LEFT CRANKCASE ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 26123G02F000 BREZONSTIFT12X20 2
2 26110N04F000 BAL BLOKKFÉL 1
2 159025040020 BAL BLOKKFÉL FEKETE 1
2 159025040040 BAL BLOKKFÉL EZÜST 1
3 B01030601263 CSAVAR M6X12 2
4 26113N04F000 TARTÓKONZOL 2
5 307991002230 ALÁTÉT 2
7 34800N04F000 ÜRESJÁRATVISZAJELZŐ 1
8 26603N04F940 TARTÓKONZOL 1
9 26133N04F000 SZIMERING VÁLTÓTENGELY12X22X5 1
9 150025040010 SZIMERING VÁLTÓTENGELY12X22X5 1
10 200335040000 MÉG NEM VOLT MO-I KÉSZLETEN 1
11 26130N04F000 SZIMERING 1
11 150065040010 SZIMERING 1
12 B12016630550 CSAPÁGY 6305 1
13 26129N04F000 SZIMERING 1
13 150075040010 SZIMERING 1
14 B12016610350 CSAPÁGY 1
15 26123G02F000 BREZONSTIFT12X20 4
16 307991002430 ALÁTÉT 1
17 26138N04F940 CSAVAR 1
18 26137N04F000 CSAPÁGY 6305 1
19 26142N04F000 SZIMERING 1
20 B08000002800 ZÉGER 1
21 26144N04F000 DUGÓ 1
22 26145N04F000 ALÁTÉT 1
23 301310608065 CSAVAR M6X80 4
24 301310607065 CSAVAR M6X70 2
25 301310604065 CSAVAR M6X40 1
26 301310602565 CSAVAR M6X28 4
27 301310606365 CSAVAR M6X63 2
28 301310603065 CSAVAR M6X30 2

第 10 页,共 18 页
E11_1:(2V49FM.02(I)A)气缸体部件(Ⅰ)喷白漆 for NON-EEC and EEC2 market
E11_1 FRONT CYLINDER ASSY (NON-EEC,EEC2)

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 204100.013082 HENGER I. 1
1 139015040060 HENGER I. FEKETE 1
1 139015040080 HENGER I. EZÜST 1
2 27102N04F000 HENGERTALPTÖMÍTÉS 1
3 26208J01F000 CSAP 10X14 2

E11_2.(2V49FM.02(I)D)气缸体部件(Ⅰ)喷白漆,二次进气,抛光
E11_2 FRONT CYLINDER ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 33104J01F000 BILINCS 1
2 229111.008000 CSŐ 1
2 119084050000 1
3 204100.038000 HENGER 1
4 204204.015000 HENGERTALPTÖMÍTÉS 1
5 229103.001000 TÖMÍTÉS 1

E12:(2V49FM.03.01.02A)右曲轴箱分总成(喷白漆,油压指示螺栓2V49.03-07A镀铬)
E12 RIGHT CRANKCASE ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 26401N04F940 KARTERGÁZCSONK 1
2 26400N04F000 KARTERGÁZCSŐ 1
3 B0109060146A OLAJNYOMÁS ELL. CSAVAR 1
4 26216N04F940 ALÁTÉT 1
5 26208N04F930 CSAVAR 1
6 B12016620550 CSAPAGY D205 1
7 B12016610450 CSAPAGY 1
8 26228N04F000 ÁLLÍTÓCSAVAR 1
9 26321N04F000 OLAJCSŐ FÉM 1
10 26305N04F930 RUGO 1

第 11 页,共 18 页
11 26307N04F000 O-GYŰRŰ 1
12 206211.004082 OLAJLEERESZTŐCSAVAR 1
13 26300N03F000 OLAJSZŰRŐ 1
14 26210N04F000 BLOKKFÉL JOBB 1
14 159035040020 BLOKKFÉL JOBB FEKETE 1
14 159035040030 BLOKKFÉL JOBB EZÜST 1
15 26113N04F000 TARTÓKONZOL 1
16 26207N04F000 BREZON 1

第 12 页,共 18 页
E13: 2V49FM.05A曲轴连杆机构部件
E13 CRANKSHAFT,CONNECTING ROD,PISTON ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 15230N04F000 ANYA 1
2 15233N04F930 ALÁTÉT 1
3 15234N04F000 ALÁTÉT 1
4 15116N04F000 VEZÉRMŰLÁNCKERÉK ÉK 1
5 15207N04F000 FOGASKERÉK 1
6 15117N04F000 LÁNCVEZETŐ 1
7 B12016630653 CSAPÁGY 6306 1
8 15200N04F000 FŐTENGELY 1
9 208300.030062 DUGATTYÚ 2
10 15105N04FF10 CSAPSZEG 2
11 15106N04F930 ZÉGER 4
12 15120N04F000 DUGATTYÚ GYŰRŰ SZETT 2
13 15232N04F000 VEZÉRMŰLÁNCKERÉK I. 1
14 15238N04F000 VEZÉRMŰLÁNC KERÉK II. 1
15 15228H03F000 ANYA M12X1.25 1
16 15209N04F920 ALÁTÉT (31X12.5X4) 1
17 15101N03F000 ÉK 1
19 B12016630653 CSAPÁGY 6306 1
20 15212N04F000 HÉZAGOLÓ 3

第 13 页,共 18 页
E14: 2V49FM.13A变档机构部件
E14 GEAR SHIFT MECHANISM

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 17701N04F000 RUGÓ 1
2 17515N04F000 RETESZELŐSZERKEZET 1
3 17516N04F000 PERSELY 1
4 17517N04F930 HÉZAGOLÓ 1
5 17518N04F930 RUGÓ 1
6 B08010001700 ZÉGER 17 2
7 17514N04F000 RETESZELŐKILINCS 1
8 17703N04F000 VÁLTÓRETESZELŐTENGELY 1
9 17614N04F940 LÉPTETŐVILLA 3. 1
10 17616N04F940 LÉPTETŐVILLA 1. 1
11 17617N04F000 LÉPTETŐVILLATENGELY 1
12 17415N04F000 FOKOZATLÉPTETŐ SZERKEZET 1
13 17417N04F000 LÉPTETŐKERÉK 1
14 17418N04F930 RUGÓ 1
15 17442N04F920 ZÉGER 1
16 17713N04F000 LÉPTETŐKILINCS 1
17 17600N04F000 SEBESSÉGRETESZELŐ DOB 1
18 B02010503563 CSAVAR M5X35 1
19 17601N04F000 CSAP 4X29.8 1
20 17618N04F000 CSAP 4X29.8 5
21 17624N04F000 RÖGZÍTŐLEMEZ 1
22 17625N04F000 KAPCSOLÓDOB 1
23 17603N04F920 RÖGZÍTŐLEMEZ 2
24 17602N04F000 LÉPTETŐCSILLAG 1
25 17626N04F930 RUGÓSGYÜRŰ 1
26 17623N04F000 CSÚSZÓPERSELY 1
27 17604N04F000 LÉPTETŐDOB 1
28 17621N04F000 RÖGZÍTŐTENGELY 1
29 B08010001000 ZÉGER 10 3
30 30300N04F000 ALÁTÉT 1
31 19117N04F000 FOGASKERÉK 1
32 17615N04F940 LÉPTETŐVILLA 2. 1

第 14 页,共 18 页
E15: 2V49FM.04C曲轴箱盖部件(滤清器KEEWAY)
E15 CLUTCH COVER ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 301310609065 CSAVAR M6X90 1
2 301310603565 CSAVAR M6X35 9
3 301310602565 CSAVAR M6X28 16
3 301310602565 CSAVAR M6X28 14
4 206303.005472 KONZOL 1
4A 200195040000 KONZOL 1
5 160083090000 SZINTELLENŐRZŐ ABLAK 1
6 207305.006472 OLAJBETÖLTŐCSAVAR 1
7 14208N04F000 O-GYŰRŰ 20X2.2 1
8 207201.026472 LÁNCKERÉKFEDÉL KRÓM 1
8 169055040020 LÁNCKERÉKFEDÉL EZÜST 1
10 207204.006472 GENERÁTORFEDÉLDÍSZCSAVAR 1
11 14116H03F000 O-GYŰRŰ 14X2.2 1
12 207205.001472 DUGÓ 1
13 207213.005472 RÖGZÍTŐLEMEZ 1
14 14115N04F000 O-GYŰRŰ 30.8X3.2 1
15 B01050601064 CSAVAR M6X10 2
16 14230N04F000 GENERÁTORFEDÉL TÖMÍTÉS 1
17 B01070607064 CSAVAR M6X70 1
18 207200.043472 GENERÁTORFEDÉL KRÓM 1
18 160105040030 GENERÁTORFEDÉL EZÜST 1
19 14229N04F000 KUPLUNGDEKLI TÖMÍTÉS 1
20 B08000002500 ZÉGER 25 1
21 14221N04F000 SZIMERING 14X25.5X5.5 1
21 160015040010 SZIMERING 14X25.5X5.5 1
22 B190106300C0 O-GYŰRŰ 63X3.55 1
23 207300.015472 KUPLUNGDEKLI 1
23 169105040001 KUPLUNG DEKLI KRÓM 1
23 169105040050 KUPLUNG DEKLI EZÜST 1
24 207308.007472 SZŰRŐ FEDÉL 1
24 160125040100 SZŰRŐ FEDÉL 1
25 26308N04F000 OLAJSZŰRŐ (papír) 1
26 34345J01F000 CSAVAR M5X12 2
27 B02040603023 CSAVAR M6X30 3
28 30351J01F000 ALÁTÉT 6X11,5X1 1

第 15 页,共 18 页
29 301310602865 CSAVAR M6X28 2

E16: 2V49FM.08A正时链及张紧机构部件
E16 TIMING CHAIN & TENSIONER ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 27450B08F000 CSAVAR 2
2 27302N03F000 O-GYŰRŰ 2
3 27305N03F000 RUGÓI 2
4 27304N04F000 ALÁTÉT 2
5 B01070601864 CSAVAR M6X18 4
6 27304N03F000 VEZÉRMŰLÁNCFESZÍTŐ TÖMÍTÉS 2
7 27328N04F930 CSAVAR M8X21,5 2
8 27300N03F000 VEZÉRMŰLÁNCFESZÍTŐ HÁZ 2
8 149035050020 VEZÉRMŰLÁNCFESZÍTŐ FEKETE 2
8 149035040010 VEZÉRMŰLÁNCFESZÍTŐ EZÜST 2
9 27440N04F000 ALSÓLÁNCVEZETŐ 2
10 B01070601063 CSAVAR M6X10 4
11 27430N04F000 VEZÉRMŰLÁNCVEZETŐ 2
12 27321N04F000 VEZÉRMŰLÁNC 2
13 30404N04F000 VEZÉRMŰCÁNCKERÉK 2
14 205117001000 VEZÉRMŰLÁNCFESZÍTŐ HÁZ 2
14 140081140010 VEZÉRMŰLÁNCFESZÍTŐ HÁZ FEKETE 2
14 140205050010 VEZÉRMŰLÁNCFESZÍTŐ HÁZ EZÜST 2

E17: 2V49FM.12A主轴分总成
E17 PRINCIPAL AXLE ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 17201N04F000 VÁLTÓTENGELY 1
1 219145040000 VÁLTÓTENGELY 1
2 17205N04F000 FOGASKERÉK 4.HAJTÓ 1
3 17223N04F000 HÉZAGOLÓ 1
4 17224N04F930 ZÉGER 1
5 17204N04F000 FOGASKERÉK 3.HAJTÓ 1
6 17206N04F000 FOGASKERÉK 5.HAJTÓ 1
7 17202N04F000 FOGASKERÉK 2.HAJTÓ 1
8 209101.010000 VÁLTÓTENGELY KPL 1
8 219135040000 VÁLTÓTENGELY KPL 1

第 16 页,共 18 页
E18:(2V49.01(Ⅱ)B)气缸盖部件(II)火花塞型号:CR7HSA
E18 CYLINDER HEAD ASSY

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 201301.004082 VEZÉRMÜDEKLI JOBB 1
1 100055040030 VEZÉRMÜDEKLI JOBB FEKETE 1
1 100055040040 VEZÉRMÜDEKLI JOBB EZÜST 1
2 30505N04F000 O-GYŰRŰ 82.5X3 1
3 B01070611064 CSAVAR M6X110 2
4 30503N04F000 HENGERFEJTOMITES 1
4 201111.002000 HENGERFEJTOMITES 1
5 201216.001472 TŐCSAVAR 6X43 2
6 30240N04F000 SZELEPSZÁRSZIMERING 2
7 30116N04F000 O-GYŰRŰ 45X3 2
8 201326.003082 SZELEPÁLLÍTÓFEDÉL 2
9 30112N04F940 ALÁTÉT 4
10 B01070602064 CSAVAR M6X20 4
11 30534N04F910 PERSELY 4
12 30111N04F000 TÖMÍTÉS 4
13 B01070602564 CSAVAR M6X25 2
14 201300.018082 HENGERFEJFEDÉL 2
14 201300.018082 HENGERFEJFEDÉL 2
14 201300.018081 SZELEPFEDÉLDEKOR 2
15 299075040001 GYERTYA CR6HSA 1
16 30320N04F910 FIXKONZOL 1
17 201313.006472 TŐCSAVAR 4
18 30515N04F000 ALÁTÉT 1
19 26208J01F000 CSAP 10X14 2
20 B01070604064 CSAVAR M6X40 2
21 201100.017082 HENGERFEJ I 1
21 109055040040 HENGERFEJ I FEKETE 1
21 201100.107081 HENGERFEJ II 1
21 109055040015 HENGERFEJ II 1
21 109055040032 HENGERFEJ II 1
21 109055040042 HENGERFEJ II EZÜST 1
22 201105.001472 KÁBELTARTÓ 1
23 26117J01F000 O GYURU 6.8X1.9 3
24 100365040000 SZELEPFEDÉL 1
25 100375040000 SZELEPFEDÉL 1

第 17 页,共 18 页
E19.1:(2V49.02(Ⅱ)B)气缸体部件(Ⅱ)喷白漆
E19_1 REAR CYLINDER ASSY (without secondary air intake system)

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 204100.014082 HENGER II. 1
1 139015040070 HENGER II.FEKETE 1
1 139015040090 HENGER II.EZÜST 1
2 27102N04F000 HENGERTALPTÖMÍTÉS 1
3 26208J01F000 CSAP 10X14 2

E19.2.(2V49.02(Ⅱ)D)气缸体部件(Ⅱ) (后缸)喷白漆,二次进气,抛光
E19_2 REAR CYLINDER ASSY (with secondary air intake system)

Qty/U
NO. CODE 0
nit

1 229111.007000 CSŐ 1
1 119084050010 1
2 204100.039000 HENGER II 1
3 B01070603064 CSAVAR M6X30 2
4 27102N04F000 HENGERTALPTÖMÍTÉS 1
5 33104J01F000 BILINCS 1
6 B01070601864 CSAVAR M6X18 2
7 229103.001000 TÖMÍTÉS 1
8 110055040000 TARTÓKONZOL 1
9 110075040000 MÉG NEM VOLT MO-I KÉSZLETEN 1
10 119043070000 KIP.GÁZ SZELEP 2
11 100055010000 FEDÉL 1
12 B01070601264 CSAVAR M6X14 2
13 B01070602064 CSAVAR M6X20 2
14 110045040000 CSŐ 9.1X17X100 1
15 110035040000 CSŐ 9.1X17X115 1

第 18 页,共 18 页